



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_05_25

You asked:

I would like to make a request under Freedom of Information Act relating to Medics workforce systems

Please respond to the following questions

1. Which software provider does the Trust use for direct engagement management of medical locums software?

Retinue Solutions as a managed service.

2. Which software provider does the Trust use for master vendor management software?

Retinue Solutions as a Neutral Vendor provider.

3. What is the contractual end date of your current direct engagement software?

June 2025.

4. What is the contractual end date of your current master vendor management software?

June 2025.